Valvole modulari per la gestione rapido/lento tipo DHQ
controllo della portata compensata ed elettrovalvola di by-pass, ISO 4401 dimensione 06
1 CODICE DI IDENTIFICAZIONE
Materiale
guarnizioni,
vedere sezione 5:
-      = NBR
PE  = FKM

Tensione nominale alimentazione
esterna ± 10%
Codice
tensione
Tipo
di connettore
Potenza assorbita
(2)
Codice bobina di ricambio DHE
12 DC 12 DC
666
o
667
30 W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
48 DC 48 DC COE-48DC
110 DC 110 DC COE-110DC
125 DC 125 DC COE-125DC
220 DC 220 DC COE-220DC
24/50 AC 24/50/60 AC
58 VA
(3)
COE-24/50/60AC (1)
48/50 AC 48/50/60 AC COE-48/50/60AC (1)
110/50 AC 110/50/60 AC COE-110/50/60AC (1)
230/50 AC 230/50/60 AC COE-230/50/60AC (1)
115/50 AC 115/60 AC 80 VA
(3)
COE-115/60AC
230/50 AC 230/60 AC COE-230/60AC
110/50 AC  -  120/60 AC 110 RC
669 30 W
COE-110RC
230/50 AC  -  230/60 AC 230 RC COE-230RC
CARATTERISTICHE GENERALI
Modello valvola /1 /6 /11 /16 /24
Portata massima regolata                  [l/min] 1,5 6 11 16 24
Portata minima regolata               [cm3/min] 50 50 50 50 50